Página 80   23 de Janeiro de 2023 Nº 28.422

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES
<BEGIN:1419466:80>

RESULTADO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA PÚBLICA N.º 005/2022

O MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - MT

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DA
SEGUNDA ETAPA DO HOSPITAL MUNICIPAL COM ÁREA TOTAL
DE 1781,77 M CONTEMPLANDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA, MATERIAL E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS, CONFORME
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, PROJETOS E CRONOGRAMA FÍSICO-
FINANCEIRO, EM CONFORMIDADE COM OS ANEXOS DO PRESENTE
EDITAL, NO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES-MT, RECURSO
PROVENIENTE DE REPASSE FUNDO A FUNDO, DO GOVERNO
ESTADUAL PROCESSO Nº CES-PRO-2022/00371 (AP16854,05041), e

HAFID
CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº. 01.994.654/0001-40,

BANDEIRANTES/MT.

Andressa Cristine Ferreira Moreira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria n°. 001/2023
<END:1419466:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRONICO Nº 085/2022
- SRP

empresas:
EMPRESA

ALPINO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE
COSMETICOS LTDA - ME

BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA - EPP

4.329,52

CF COMERCIO ATACADISTA E REPRESENTA-
CAO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA
LTDA - ME

3.564,00

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E
ELETRONICOS LTDA

84.355,62

MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA 18.824,52

ORIGINAL SOLUCOES LTDA 36.094,35

P. R. EMBALAGENS LTDA 36.094,35

PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA 3.156,50

SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

PAPEIS LTDA

6.244,44

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<BEGIN:1419444:80>

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 205/2022

DO NORTE - MT
DETENTORA DO REGISTRO: MARCOS C. DA SILVA CIA LTDA

R$ 50.461,00(CINQUENTA MIL
QUATROCENTOS E SESSENTA E UM REAIS)

Rubens Roberto Rosa

EXTRATO ATA REGISTRO DE PREÇOS 206/2022

DO NORTE - MT
DETENTORA DO REGISTRO: LABORATORIO DE ANALISES CLINICAS
SÃO JOSE EIRELI

R$ 339.747,50(TREZENTOS E TRINTA E NOVE
MIL SETECENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA
CENTAVOS).

Rubens Roberto Rosa

<END:1419444:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1419442:80>

AVISO DE LICITAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO 003/2023

AQUISIÇÃO DE
LAPIS DE COR PARA KIT ESCOLAR PARA ATENDER A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ - MT, a empresa
DISMAT DISTRIBUIDORA MATO GROSSO DE PAPAELARIA EIRELLI
com CNPJ
de R$ 22.485,00 (Vinte e dois mil quatrocentos e oitenta e cinco reais),

EDI CARLOS RODRIGUES JULIO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

<END:1419442:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1419399:80>

P
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023 SRP

de 2023.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1419399:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1419400:80>

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO

À INTERNET POR MEIO DE IP - INTERNET PROTOCOL, DEDICADO

E CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E AUTENTICAÇÃO DOS

DE INTERNET LTDA, inscrita no CNPJ nº 12.221.009/0001-01, com o

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPCIALIZADA PARA PRESTAÇÃO